
UCHWAŁA NR LIII/479/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/403/2018 Rady Gminy Krokowa
z dnia 28 lutego 2018r., dotyczącej szczegółowych zasad udzielania dofinansowania zadań dotyczących 

modernizacji źródeł ciepła na terenie Gminy Krokowa w ramach konkursu
pt. „Czyste powietrze Pomorza” organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 403 ust 4 i ust. 5. ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r.  Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.), Rada 
Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wuchwale nr XLV/403/2018 Rady Gminy Krokowa zdnia 28lutego 2018r., dotyczącej szczegółowych 
zasad udzielania dofinansowania zadań dotyczących modernizacji źródeł ciepła na terenie Gminy Krokowa 
wramach konkursu pt. „Czyste powietrze Pomorza” organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska iGospodarki Wodnej wGdańsku,  zmienia się nazwę Programu na „Wymiana źródeł ciepła 
w budynkach wielorodzinnych”

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania dotacji na finansowanie zadań dotyczących modernizacji źródeł ciepła 
na terenie Gminy Krokowa realizowanych w ramach konkursu Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony 
Środowiska       i Gospodarki  Wodnej   w Gdańsku  pod  nazwą   „Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
wielorodzinnych”   zwanego      dalej „Programem” oraz  sposobu jej rozliczania -  nie ulegają zmianie. 

§ 3. Dotychczas złożone wnioski do programu „Czyste Powietrze Pomorza” będą podlegać rozpatrzeniu 
w zakresie modernizacji źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – w ramach programu „Wymiana źródeł 
ciepła w budynkach wielorodzinnych” wymienionego w § 1 uchwały.

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w przeciągu 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: DA3718A6-D13B-48D2-A5C8-9C1E4B30185A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku unieważnił konkurs
„Czyste Powietrze Pomorza” (edycja 2018) z powodu zawarcia wraz z  NFOŚiGW, Bankiem Ochrony
Środowiska S.A. oraz pozostałymi wfośigw Porozumienia w sprawie realizacji krajowego Programu
Priorytetowego „Czyste Powietrze”. Na terenie województwa pomorskiego Program będzie wdrażany przez
WFOŚiGW w Gdańsku.

Nowy program realizowany będzie w latach 2018-2029, na jego realizację przeznaczono wstępnie ok.
103 miliardy zł, a Beneficjenci końcowi otrzymają wsparcie finansowe w formie dotacji (63,3 mld zł) oraz
pożyczki (39,7 mld zł). Programem objęte zostaną jedynie budynki jednorodzinne.

W związku z powyższym celem objęcia również zabudowy wielorodzinnej (np. mieszkania w bokach)
ogłoszony został przez WFOŚiGW konkurs pn. „Wymiana źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych”

Do konkursu zgłoszone mogą zostać jedynie obiekty zgłoszone poprzednio w ramach konkursu „Czyste
Powietrze Pomorza (edycja 2018), w przypadku Gminy Krokowa są to 4 adresy.

Id: DA3718A6-D13B-48D2-A5C8-9C1E4B30185A. Podpisany Strona 1




